

**Primaria or. Singerei.Lucrari de
reparatii etajului 2**
(denumirea obiectivului)

PROCES VERBAL

de indeplinire a lucrarilor nr.05

08.05.2024

Prin prezentul proces-verbal se confirma lucrari de reparatie in cadrul Primariei or. Singerei,în baza contractului de intrepriza nr.98 din 26.04.2024 au fost efectuate urmatoarele lucrari:

Valoarea lucrarilor indeplinite 219 586,25 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Holul et. 2 Demontari				
1	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	40,6500	21,243	863,508
2	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	4,0000	18,694	74,774
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	97,5000	24,142	2 353,835
4	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t	3,5000	112,160	392,561
5	TrI1AA01 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	3,5000	29,739	104,088
		<i>Total</i>	Lei			3 788,766
		Total Holul et. 2				3 788,766

1	2	3	4	5	6	7
		Demontari Inclusiv salariu				3 671,766
		2. Reparatii				
6	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2	40,9500	345,419	14 144,928
7	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	40,9500	48,248	1 975,775
8	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	40,9500	147,428	6 037,194
9	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	40,9500	75,218	3 080,182
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	40,9500	10,049	411,511
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	40,9500	77,383	3 168,853
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardosele	m2	40,9500	8,549	350,086
13	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	40,9500	508,560	20 825,533
14	CG09A1	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin insurubare	m	43,0000	117,379	5 047,297
15	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	97,5000	48,248	4 704,228
16	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm	m2	97,5000	147,428	14 374,270

1	2	3	4	5	6	7
		grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.				
17	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	97,5000	75,218	7 333,758
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	97,5000	10,049	979,787
19	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	97,5000	77,383	7 544,891
20	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2	5,2000	2 891,703	15 036,856
21	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp	m	75,0000	37,411	2 805,810
22	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0200	buc	4,0000	551,617	2 206,469
23	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat monopolar 32 A cu nul- simbol 3130N	buc	4,0000	114,263	457,054
		<i>Total</i>	Lei			110 484,482
		Total Reparatii Inclusiv salariu				110 484,482 48 449,852
		3. Cabinetul Secretarului consiliului orasenesc				
24	CG01D	Strat suport pentru pardoseli executat din placi din fibre de lemn OSB	m2	18,3000	120,487	2 204,903

1	2	3	4	5	6	7
25	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,0100	m2	18,3000	418,372	7 656,207
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	68,5000	8,174	559,926
27	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	68,5000	73,484	5 033,620
		<i>Total</i>	Lei			15 454,656
		Total Cabinetul Secretarul consiliului orasenesc Inclusiv salariu				15 454,656 6 097,023

		Total	Lei	129 727,90
		Asigurari sociale	24 %	13 972,48
		Transportarea materialelor	10 %	7 068,79
		Total		150 769,17
		Cheltuieli de regie	14,5 %	21 861,53
		Beneficiu de deviz	6 %	10 357,84
		Total		182 988,54
		TVA	20 %	36 597,71
		Total deviz: Inclusiv salariu	219 586,25	

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Primaria or. Singerei.Lucrari de
reparatii etajului 2**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Proces verbal
de resurse care au fost folosite la
Lucrari de reparatii**

Valoarea de deviz 219 586,25 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	2,0475	84,97	173,976
2.	7122050013400	Zidar	h-om	39,3900	84,97	3 346,968
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	62,3025	84,97	5 293,844
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	168,9090	84,97	14 352,198
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	31,3820	84,97	2 666,529
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	92,1375	84,97	7 828,923
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	28,3650	84,97	2 410,174
8.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	18,6200	84,97	1 582,142
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	121,2595	84,97	10 303,420
10.	7422010060100	Timplar	h-om	78,9945	84,97	6 712,163
11.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,8450	84,97	496,649
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	31,0365	84,97	2 637,171
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,8780	84,97	414,484
		Total manopera				58 218,65

Materiale:

1.	1111000100020	Intrerupator	buc	4,0000	45,00	180,000
2.	1111000100048	Strat sintetic	m2	19,4072	20,50	397,848
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,4250 6,9425	15,00 17,00	51,375 118,022
4.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	819,0000	0,20	163,800
5.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	5,2000	2 700,00	14 040,000
6.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	16,6347	45,00	748,561
7.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	8,0000	1,50	12,000
8.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	2,4440	125,00	305,500
9.	24165861053	Amorsa-grund Betohgpuht	kg	6,1425	35,00	214,988
10.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	10,2750 20,7675	32,50 45,00	333,938 934,538
11.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	27,4000	45,50	1 246,700

				55,3800	55,00	3 045,900
12.	24302261000001	Fuga	kg	12,2850	27,00	331,695
13.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,8580	85,00	72,930
14.	2462106109925	Surub	buc	193,5000	0,35	67,725
15.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	20,7675	25,00	519,187
16.	2521106718374	Plinte din PVC	m	43,8600	55,00	2 412,300
17.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	152,2950	25,00	3 807,375
18.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	36,8550	1,75	64,496
19.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	12,4170	4,50	55,876
20.	2653102100831	Amestec uscat	kg	988,5330	5,50	5 436,931
21.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	146,0510	35,00	5 111,785
22.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	42,1785	250,00	10 544,625
23.	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	15,0000	1,50	22,500
24.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	14,3325	125,00	1 791,562
25.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	165,8475	5,50	912,161
26.	2670112204051	Placi din laminat	m2	19,4072	230,00	4 463,656
27.	26701122043	OSB	m2	19,2150	75,00	1 441,125
28.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	105,5550	15,00	1 583,325
29.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	37,5000	12,00	450,000
30.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	18,7500	7,50	140,625
31.	2822115708000	Element de sustinere	buc	49,1400	15,00	737,100
32.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	35,2170	46,50	1 637,591
33.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	11,0565	40,50	447,788
34.	287314588700	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,8300	30,50	55,815
35.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	20,8000	5,50	114,400
36.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	1 842,7500	0,65	1 197,787
37.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	819,0000	0,65	532,350
38.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 20 mm, alama	buc	8,0000	2,50	20,000
39.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	4,0800	450,00	1 836,000
40.	2875276305105	Conector	buc	181,8180	7,50	1 363,635
41.	3130134817404	Cablu de energie	m	76,5000	17,00	1 300,500
42.	4011106202741	Energie electrica	kw	4,1600	35,00	145,600
43.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	5,8842	15,00	88,262
44.	4100126202818	Apa	m3	0,1385	15,00	2,078
45.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	12,3950	15,00	185,924
		Total materiale de constructii				70 687,87

Utilaje de constructii:

1.	2922140006703	Macara fereastras de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,9750	45,00	43,875
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	13,9699	45,00	628,646
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,7066	55,00	148,863
		Total utilaje de constructii				821,38

Total	Lei	129 727,90
Asigurari sociale	24 %	13 972,48
Transportarea materialelor	10 %	7 068,79
Total		150 769,17
Cheltuieli de regie	14,5 %	21 861,53
Beneficiu de deviz	6 %	10 357,84

Total		182 988,54
TVA	20 %	36 597,71
Total deviz:		219 586,25

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Primaria or. Singerei.Lucrari de reparatii Investitor
etajului 2**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Holul et. 2 Demontari				
1	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			21,243
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	84,97	11,05
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	84,97	10,20
2	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			18,694
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	84,97	18,69
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			24,142
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	84,97	10,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,75
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	45,00	0,45
4	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t			112,160
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3200	84,97	112,16
5	Tr11AA01C3	Incercarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			29,739
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	84,97	29,74
		2. Reparatii				
6	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2			345,419
	7422010060100	Timplar	h-om	1,8000	84,97	152,95
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	84,97	4,25
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3500	125,00	43,75
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	46,50	39,99
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	40,50	10,93
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,65	29,25
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,65	13,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	15,00	18,00
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	7,50	33,30
7	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			48,248

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	84,97	16,99
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	25,00	27,50
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	25,00	3,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	15,00	0,00
8	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			147,428
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	84,97	103,66
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	5,50	39,27
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	45,00	3,56
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	55,00	0,88
9	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			75,218
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,24
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	35,00	36,92
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	45,00	0,05
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			10,049
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	45,00	6,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,00	0,75
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			77,383
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,73
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	55,00	22,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,27
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	17,00	0,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardosele	m2			8,549
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	24165861053	Amorsa-grund Betohgput	kg	0,1500	35,00	5,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,00	0,75
13	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			508,560
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	84,97	191,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	84,97	21,24
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	250,00	257,50
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	5,50	22,27
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	27,00	8,10
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,20	4,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	1,75	1,57
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	45,00	2,03
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	55,00	0,66
14	CG09A1	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin insurubare	m			117,379
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6500	84,97	55,23
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
	2521106718374	Plinte din PVC	m	1,0200	55,00	56,10
	2462106109925	Surub	buc	4,5000	0,35	1,57
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	45,00	0,23
15	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			48,248
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	84,97	16,99
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	25,00	27,50
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	25,00	3,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	15,00	0,00
16	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			147,428
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	84,97	103,66
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	5,50	39,27
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	45,00	3,56

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	55,00	0,88
17	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			75,218
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,24
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	35,00	36,92
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	45,00	0,05
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			10,049
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	45,00	6,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,00	0,75
19	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			77,383
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,73
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	55,00	22,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,27
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	17,00	0,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
20	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2			2 891,703
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	84,97	56,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	84,97	5,95
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	2 700,00	2 700,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	5,50	22,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	125,00	58,75
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	85,00	14,03
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	15,00	6,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	35,00	28,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	45,00	0,90
21	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp	m			37,411
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	84,97	11,90
	3130134817404	Cablu de energie	m	1,0200	17,00	17,34
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	12,00	6,00
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	1,50	0,30
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	7,50	1,88
22	RpEF02A	Montarea corpurilor de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0200	buc			551,617
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	84,97	92,62
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	450,00	459,00
23	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat monopolar 32 A cu nul- simbol 3130N	buc			114,263
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7200	84,97	61,18
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	45,00	45,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	1,50	3,00
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	2,50	5,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	17,00	0,09
		3. Cabinetul Secretarul consiliului orasenesc				
24	CG01D	Strat suport pentru pardoseli executat din placi din fibre de lemn OSB	m2			120,487
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,4000	84,97	33,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
	26701122043	OSB	m2	1,0500	75,00	78,75
	287314588700	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1000	30,50	3,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	45,00	0,45

1	2	3	4	5	6	7
25	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,0100	m2			418,372
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	84,97	97,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	230,00	243,92
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	20,50	21,74
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	45,00	40,90
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	45,00	1,35
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			8,174
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	32,50	4,88
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,00	0,75
27	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			73,484
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,73
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,50	18,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,27
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.